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vegetarisch                                vegan                       glutenvrij                                   notenvrijv g nvv

wifi: droog guest

wachtwoord: ilovedroog

soep van de dag
met brood

lunchplatter van quiche,
soep en salade

soup of the day with bread platter with quiche, soup & salad 

labneh, dille-olie,
geroosterde seizoens-
groenten en brood
labneh with dill oil, seasonal
vegetables from the oven and
bread 

14.5
v

10.5

florentijnse eieren met
spinazie op brioche
eggs florentine with spinach
on a brioche bun 
+ salmon €4.5

fresh mackerel rillette, salad,
and baguette

frisse rillette van makreel
met salade en stokbrood 

14.5

celeriac steak with pepper
cream and salsa verde

steak van knolselderij met
crème van paprika en
salsa verde 

16

6

4

5

5

verse appeltaart

worteltaart

bananenbrood

brownie

carrot cake

banana bread

brownie

apple pie
+ whipped cream €1

11.00 - 15.30

wil je op de hoogte blijven van
evenementen@droog? 

volg ons op instagram @droogamsterdam
of ga naar www.droog.com 
follow us on instagram
@droogamsterdam
or go to www.droog.com 

want to know more about events@droog
and other exciting news?

@@



ginger beer
curiosity cola 
rose lemonade
victorian lemonade
ginger ale 
tonic water
marie-stella-maris
plat/bruisend water
marie-stella maris 
still or sparkling water 

4.5
4.5
4.5
4.5

4
4

3/6.5

droog 
@fris@koffie

@thee

@sap

espresso

dubbele espresso

americano / ijskoffie

espresso macchiato

cappuccino

latte / ijs latte

cortado

flat white

decafé 

chocolade melk 

chai latte 

3

3.5

3.5 

4

 4

4

4

4.5

0.5

4

4

espresso

double espresso

americano / iced coffee

espresso macchiato

cappuccino

latte / iced latte

cortado

flat white

decaf

hot chocolate 

sencha, rooibos, earl grey,
witte jasmijn, oolong,
verveine, blauwe vlinderthee 
verse gemberthee
verse muntthee

3.5
3.5

4

verse sinaasappelsap

biologische appelsap

big tom tomatensap

4

3.5

4

fresh orange juice

organic apple juice

big tom tomato juice

@witte wijn

borgo imperiale 8/40

@prosecco

@rose
san marzano tramari 7/33
rosé di primitivo

@rode wijn
château haut barrail 9/45
cabernet sauvignon
san marzano grand trio 6/30
primitivo, negroamaro 

cambil bay 6/30
sauvignon blanc fume
masseria trajone 6/30
pinot grigio
métairie, les barriques 6/30
chardonnay

mimosa 
bloody mary
espresso martini
gin tonic
paloma

9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

@cocktails

ijwit
heineken
moretti 0.0%
heineken 0.0%

6
5
4
4

@bier

7/33

@canreon
red or white wine 
from can reon

made by co-founder Renny
Ramakers and Leon Ramakers.
Visit canreon.com for more
information.  


